２０２４年４月２３日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川 大

第２２回南関東ジュニア武術太極拳大会の開催要綱等の送付につきまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

標記の大会に関しまして、下記の通り書類を送付致しますので、ご査収の程、宜しくお願い申

し上げます。

出場申込につきまして、開催要綱に記載の締め切りは南関東ブロックの大会実行委員会の締め

切りです。東京都連盟の締め切りは以下に記載した通りですので、お間違えのないようご注意

下さい。

敬具

記

送付文書：

1 第 22 回南関東ジュニア武術太極拳大会開催要綱

2 『第 33 回 JOC ジュニアオリンピックカップ大会』南関東代表選手の選抜について

3 第 22 回南関東ジュニア武術太極拳大会 大会出場申込書（全５種類）
＜ジュニア規定競技部門 A＞

＜ジュニア規定競技部門 B・ C＞

＜普及ジュニア部門・普及規定部門 ①ジュニアの部＞

＜普及規定部門 ②成年の部＞

＜普及規定部門 ③シニアの部＞

4 第 22 回南関東ジュニア武術太極拳大会出場申込人数･出場料内訳表（都連加盟団体用）

計４点

提出書類：③ジュニア大会出場申込書

④ジュニア大会出場申込書一括表（都連盟加盟団体用）

提出締切：５月１７日（金）までに東京都連にご送付下さい。
振込期間：５月２0(月）から 5月２4日（金）の間に下記口座にご入金下さい

振込み口座： りそな銀行 東京中央支店 普通５７３８８１４

特非）東京都武術太極拳連盟

以上